SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3299/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o processo nº 023052/2013,

           RESOLVE

Designar  o servidor  ANDRÉ ALVES GABY,  ocupante  do cargo efetivo  de

Professor  do Ensino Básico,  Técnico e Tecnológico do quadro  de pessoal,  para

exercer a função de COORDENADOR DE ENSINO DOS CURSOS TÉCNICOS DA

ESCOLA DE MÚSICA, FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências da Arte (ICA),  a

partir  da  data  de  publicação  desta  Portaria  no  Diário  Oficial  da  União,  em

regime de Tempo Integral, conforme disposto no parágrafo 1º do artigo 19 da Lei nº

8.112/90. ficando dispensado da FG-2 da referida função.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de agosto de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3299/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy